



Brøndby d. 16.09.2022

Referat fra kredsstyrelsesmødet fredag d. 16.09.2022

Tilstede: Anders T. Simonsen, Nils Greve, Rasmus D. Nielsen, Morten Birch-Christensen, Marlene Lambertsen, Anita Bitow, Birgitte GuldbRANDsen, Rikke Jørgensen, Helle Rasmussen

Afbud: Latifa Mojib

Godkendt		1. Godkendelse af referat
		2. Kredsarbejdet lige nu udvalgt
<p>RJ: Meddelelsesbog: Der er udsendt kredsudsendelse 6022 og vejledning til TR om meddelelsesbog. Det skal indføres og tilpasses lokalt, så det giver mening på skolerne. Det skal drøftes i skolebestyrelserne.</p> <p>Budget: Det kommunale budget forhandles på plads i øjeblikket i kommunalbestyrelsen. Vi håber på et budgetforlig i løbet af næste uge. Vi har haft besøg af flere kommunalpolitikere på Kreds-kontoret, og har gjort vores holdninger gældende, ligesom vi gennem MED-systemet har gjort indsigelser.</p> <p>Udviklingsforum 08.11: Nils, Marlene og Rikke deltager fra K15.</p> <p>AT: AMR-Forum i går. Vær opmærksom på erhversskader; hvis kollegaerne bliver syge af en længererarende belastning på arbejdspladsen, som ikke er en konkret hændelse, er det gennem egen læge, anmeldelsen skal ske. Kontakt AT eller RJ ved behov for sparring.</p>		3. DLF-opgave
		<p>DLF starter proces op til OK24, hvor man ønsker input og viden til følgende temaer</p> <p>Det hele arbejdsliv</p> <p>Den professionelle lærer</p> <p>Folkeskolen</p>



Referent: Anders T. Simonsen

Danmarks Lærforening • Kreda 15 • Vestre Gade 6D • 2605 Brøndby
Telefon 4343 6655 • E-mail 045@dlf.org • www.kreda15.org



<p>Drøftelse af, hvordan vi får temaerne ud at gå på skolerne. K15 sender spørgeskemaundersøgelse ud til medlemmer, for at få indsamlet viden. Derudover arbejder vi fortsat videre med det rullende Kredsstyrelses-kontor.</p>	<p>Vi har dannet overblik over, hvordan det ser ud på kommunens skoler. Generelt få uddannede men en særlig problematik på BS. Nogle skoler, har mange ansøgere – kan vi sende dem videre til andre skoler? Hvordan kan det gøres?</p>	<p>Økonomien er presset på skolerne. Vikarbudgetterne er stort set opbrugte, og man vikardækker indskoling og mellemtrin. Uddannelsesklasserne sendes automatisk hjem, når lærerne er fraværende Vi opfordrer til, at emnet tages på lokal MED hvor der kan laves lokale prioriteringer. I FU drøfter vi problemstillingen videre.</p>	<p>Walk-n-talk og forberedelse af spørgsmål til Kredsstyrelseskursus, hvor vi får besøg af Jane og Bente.</p>	<p>Programmet udarbejdes og sættes endeligt i næste uge. Vi glæder os!</p>	<p>Husk Lærernes Dag 5. oktober. K15 giver kage.</p>
	<p>4. Opfølgning: Ansættelser af ikke-uddannede lærere</p>		<p>6. TR-sparring</p>	<p>7. Kredsstyrelseskursus Marientyst</p>	<p>8. Evt.</p>

[Handwritten signatures and notes in the top margin, including names like 'Anders T. Simonsen', 'K15', and 'DLF']